DRV5032 超低功耗数字开关霍尔效应传感器
1 特性
• 业界领先的超低功耗
– 5Hz 版本：0.54µA（1.8V 时）
– 20Hz 版本：1.6µA（3V 时）
• 1.65V 至 5.5V 工作 VCC 范围
• 磁性阈值选项（最大 BOP）：
– 3.9mT，最高灵敏度

12.6 术语表
TI 术语表 本术语表列出并解释了术语、首字母缩略词和定义。
13 机械、封装和可订购信息
下述页面包含机械、封装和订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，且
不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
DRV5032
ZHCSGW2F – APRIL 2017 – REVISED FEBRUARY 2022
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated Submit Document Feedback 23
Product Folder Links: DRV5032
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 20-Sep-2022
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
DRV5032AJDBZR ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 (1M6W, 2AJ) Samples
DRV5032AJDBZT ACTIVE SOT-23 DBZ 3 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 (1M6W, 2AJ) Samples
DRV5032AJDMRR ACTIVE X2SON DMR 4 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 2AJ Samples
DRV5032AJDMRT ACTIVE X2SON DMR 4 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 2AJ Samples
DRV5032AJLPG ACTIVE TO-92 LPG 3 1000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 85 32AJ Samples
DRV5032AJLPGM ACTIVE TO-92 LPG 3 3000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 85 32AJ Samples
DRV5032DUDBZR ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 2DU Samples
DRV5032DUDBZT ACTIVE SOT-23 DBZ 3 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 2DU Samples
DRV5032DUDMRR ACTIVE X2SON DMR 4 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 2DU Samples
DRV5032DUDMRT ACTIVE X2SON DMR 4 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 2DU Samples
DRV5032DULPG ACTIVE TO-92 LPG 3 1000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 85 32DU Samples
DRV5032DULPGM ACTIVE TO-92 LPG 3 3000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 85 32DU Samples
DRV5032FADBZR ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 (1LVW, 2FA) Samples
DRV5032FADBZT ACTIVE SOT-23 DBZ 3 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 (1LVW, 2FA) Samples
DRV5032FADMRR ACTIVE X2SON DMR 4 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 2FA Samples
DRV5032FADMRT ACTIVE X2SON DMR 4 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 2FA Samples
DRV5032FALPG ACTIVE TO-92 LPG 3 1000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 85 32FA Samples
DRV5032FALPGM ACTIVE TO-92 LPG 3 3000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 85 32FA Samples
DRV5032FBDBZR ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 (1LWW, 2FB) Samples
DRV5032FBDBZT ACTIVE SOT-23 DBZ 3 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 (1LWW, 2FB) Samples
Addendum-Page 1